А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А
Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 26.08.2025 № 126-ра

О создании рабочей группы
межведомственной комиссии Тверской
области по противодействию
нелегальной занятости и формированию
просроченной задолженности по
заработной плате в Максатихинском
муниципальном округе

В соответствии со статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 67 Федерального закона от 12.12.2023 № 565-ФЗ «О занятости населения в
Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от
03.05.2024 № 571 «Об утверждении Положения о создании и деятельности
межведомственных комиссий субъектов Российской Федерации по противодействию
нелегальной занятости», Постановления Правительства Тверской области от 30.09.2024 г.
№ 440-пп «О Межведомственной комиссии Тверской области по противодействию
нелегальной занятости и формированию просроченной задолженности по заработной
плате» с учетом изменений и дополнений, Уставом муниципального образования
Тверской области «Максатихинский муниципальный округ»,

1. Создать рабочую группу межведомственной комиссии Тверской области по
противодействию нелегальной занятости и формированию просроченной задолженности
по заработной плате в Максатихинском муниципальном округе (далее -  Рабочая группа).

2. Утвердить состав Рабочей группы межведомственной комиссии Тверской
области по противодействию нелегальной занятости и формированию просроченной
задолженности по заработной плате в Максатихинском муниципальном округе
(Приложение 1).

3. В своей деятельности рабочая группа руководствуется Положением о
Межведомственной комиссии Тверской области по противодействию нелегальной
занятости, утвержденным Постановления Правительства Тверской области от 30.09.2024
г. № 440-пп «О Межведомственной комиссии Тверской области по противодействию
нелегальной занятости и формированию просроченной задолженности по заработной
плате».

5. Считать распоряжение администрации Максатихинского муниципального округа
№ 105-ра от 23.10.2024 года «О создании рабочей группы межведомственной комиссии
Тверской области по противодействию нелегальной занятости в Максатихинском
муниципальном округе» утратившим силу.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
главы администрации Максатихинского муниципального округа, начальника
Финансового управления администрации Максатихинского муниципального округа.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на официальном сайте администрации Максатихинского муниципального
округа.

ВРИП Главы Максатих
муниципального округе С.Б. Черкасов

Приложение № 1
к распоряжению администрации

Максатихинского муниципального округа
№ 126-ра от 26.08.2025

Состав рабочей группы межведомственной комиссии Тверской области по
противодействию нелегальной занятости и формированию просроченной задолженности

по заработной плате в Максатихинском муниципальном округе

№ Ф. И. О.
п/п
1. Серова

Светлана Михайловна

2. Ахапкина
Анна Васильевна

3. Смирнова
Наталья Владимировна

Члены Рабочей группы:

4. Гусарова
Евгения Владимировна

5. Сергеева
Надежда Петровна

6. Беляков
Александр Николаевич

7. Представитель Прокуратуры
Максатихинского района

Занимаемая должность

Заместитель главы администрации
Максатихинского муниципального
округа, начальник финансового

управления, председатель Рабочей группы

Заместитель главы администрации
Максатихинского муниципального
округа по внутренней и социальной

политике, заместитель председателя
Рабочей группы

Начальник отдела экономики
Финансового управления администрации
Максатихинского муниципального округа,
секретарь Рабочей группы

Заместитель главы администрации
Максатихинского муниципального
округа, начальник управления по работе с
сельскими территориями

Начальник Максатихинского
территориально обособленного
структурного подразделения Бежецкого
филиала центра занятости

ГКУ ТО «Центр социальной поддержки
населения» Максатихинского
муниципального округа

По согласованию